
Májové otevřené sklepy

Třetí květnovou sobotu pořádají vinaři ze spolku Šaldorfské sklepy Nového Šaldorfa-Sedlešovic tradiční
celodenní putování po vinných sklepech s ochutnávkou vín a bohatým kulturním programem. Bohatý
program Májových otevřených sklepů obsahuje nejen ochutnávku mnoha desítek vín přímo ve vinných
sklepech novošaldorfských vinařů. Nedílnou součástí této tradiční vinařské akce je i další doprovodný a
hudební program. Ve sklepních uličkách vystupují cimbálové i dechové skupiny. Sklepy jsou na putování
otevřeny po celý den. I poté jsou některé vinné sklepy pro Vás otevřeny, již ale za individuální úhradu.
Neopomeňte ochutnat zajímavé a jedinečné víno Šaldorfský Kravák, pod jehož názvem se skrývá bílé víno
odrůdy Sauvignon pouze z vinic viniční tratě Kraví hora. Každý návštěvník se může účastnit soutěže o
nejlepšího degustátora v poznávání vín z jednotlivých odrůd a typických výrazných aromat v každém
otevřeném sklepě. Pro nejlepšího čeká odměna v podobě trakaře výborných novošaldorfských vín.

Starten: 16.05.2015

Ende: 16.05.2015

E-mail: saldorf@modre-sklepy.cz

Web: www.modre-sklepy.cz

GPS: 48°49'47.52"N 6°3'37.7"E

Platze: vinné sklepy Nového Šaldorfa

Organisator: Šaldorfské sklepy z.s.

$LOGOIMAGE

1


	muejove-otevrene-sklepy-1.html

